VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$ 8.754,00 (oito mil e 
setecentos e cinquenta e quatro reais).

Informa que o inteiro teor do presente Termo de Dispensa encontra-se 
disponível no link: https://www.tenenteportela.rs.gov.br Licitações

Tenente Portela/RS, 23 de maio de 2.022. 

ROSEMAR ANTONIO SALA   
Prefeito Municipal 

Publicado por:

[...]

PLANEJAMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 139/2022 

Fundamento Legal: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado: Rogério de 
Lima Melo. Objeto: Compra de um bicicletário com 15 (quinze) 
vagas. Valor: R$ 2.850,00 (Dois mil, oitocentos e cinquenta reais). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Pedro Henrique Titoni Reis 

Código Identificador:3F0E3B2D 

SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 141/2022 

Fundamento Legal: Art.

[...]

pelo período de 3 (três) meses, para prestação de serviço de locação de 
impressoras/copiadoras multifuncionais digitais para reprodução de 
documentação (fotocópia) e impressões, para suprir as necessidades 
dos diversos setores da administração municipal. Valor: R$ 14.280,00 
(quatorze mil, duzentos e oitenta reais). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Pedro Henrique Titoni Reis 

Código Identificador:176D8607 

SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E 
PLANEJAMENTO 

AUDIÊNCIA PÚBLICA DO 1° QUADRIMESTRE DO ANO DE 
2022

EDITAL Nº 89 DE 23 DE MAIO DE 2022